ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CNPJ 08.086.662/0001-38

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PÇA. DR. JOSÉ AUGUSTO, Nº 228, CENTRO, CEP 59343-000

FONE 0**84 3472-3902

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0002/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN,

TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2013, no dia 23 de janeiro de 2013, às 08:30 h, tendo como objeto a

AQUISIÇÃO DE UMA RETROESCAVADEIRA 0KM.

Jardim do Seridó/RN, 10 de janeiro de 2013.

Certificamos que o presente documento foi devidamente afixado no quadro de aviso da

Prefeitura Municipal no dia 10 de janeiro de 2013.

Joseane Silva de Azevedo

Setor de Licitação